П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ

ГОРОДЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

    10.12.2013           № 7
О назначении публичных слушаний

        В соответствии  с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении  и водоотведении»,  постановлением Правительства РФ от
05.09.2013 № 782 «О  схемах  водоснабжения и водоотведения», положением  о
проведении публичных слушаний в области градостроительной деятельности в
городе Заволжье, утвержденного решением Думы города  Заволжья от
26.09.2008 г. № 140,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  публичные слушания  по проекту схемы  водоснабжения и
водоотведения  города Заволжья Городецкого муниципального района на
25 декабря 2013г. в 16 часов 00 минут по адресу:   г. Заволжье, пр. Мира, дом 19
(здание Администрации города)  каб. № 213.

2. Администрации  города Заволжья  обеспечить проведение публичных
слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения  и организовать
информирование населения города Заволжья через средства массовой
информации и официальный сайт в сети Интернет.

3. Проект схемы водоснабжения и водоотведения города Заволжья
разместить на официальном сайте города Заволжья. Сведения о размещении
проекта схемы водоснабжения и водоотведения города Заволжья  на
официальном сайте города опубликовать  в газете «Новости Заволжья».

4. Разработчику проекта  схемы водоснабжения и водоотведения, принять
участие в проведении публичных слушаний.

5.  Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания
проекту схемы водоснабжения и водоотведения, могут быть представлены
заинтересованными лицами в Администрацию  города Заволжья в письменной
форме по адресу: г. Заволжье, пр. Мира, дом 19, каб.  № 212 и на электронную
почту  Администрации города  Заволжья   adminzvl@mail.ru  до  25 декабря
2013г.
          6.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Заволжья»
и на официальном сайте города Заволжья в сети Интернет (zavnnov.ru).
         7.   Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
         8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Зиненко Р.В.

 Глава местного самоуправления                                                         А.А. Семенов